РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2010 № 57
с. Ельцовка

О протесте прокурора Ельцовского района

на решение Ельцовского районного
Совета депутатов от 25.10.2005 № 117

«Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг, цен и тарифов

на коммунальные услуги»

На основании протеста прокурора района № 02 – 50-2010 от 10 декабря 2010  года. В соответствии со ст. 157 ч.1 ЖК РФ, п. 4.35 Постановления Администрации Алтайского края от 19.01.2006 № 9 «Об утверждении Положения о главном управлении экономики и инвестиций Алтайского края, от 30.12.2004 № 210 ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», иными нормативно – правовыми актами цен (тарифов),  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Ельцовского района № 02-50-2010 от 10 декабря 2010 года, на решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.10.2005 № 117 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг, цен и тарифов на коммунальные услуги».
2. Отменить решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.10.2005 № 117 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг, цен и тарифов на коммунальные услуги».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                            Е.А. Тихонов